2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:         /UBND-KTHTĐT
V/v xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm
2026 - 2030
	 Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	- Công an phường;

- Ban Chỉ huy quân sự phường

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

Căn cứ Công văn số 4018/UBND-KTTH ngày 29 tháng 10 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm 2026 - 2030; Chủ tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên, theo chức năng, nhiệm vụ, ngành, lĩnh vực được giao, khẩn trương đề xuất các chỉ tiêu và giải pháp thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm 2026 - 2030 và gửi báo cáo về UBND phường Đức Phổ (qua Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị) chậm nhất trong ngày 30/10/2025.
2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp, tham mưu UBND phường xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm 2026 - 2030; báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Tài chính) trước ngày 31/10/2025.
(Chi tiết có đề cương báo cáo và các Phụ lục, Biểu mẫu kèm theo).
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, PKTHTĐTVTTùng.

	CHỦ TỊCH
Trần Ngọc Sang